CAMPEONATO INTERNACIONAL DOBLES DE ESPANA
SENIOR MASCULINO

SPANISH INTERNATIONAL SENIOR AMATEUR CHAMPIONSHIP
Hacienda Riquelme Golf Resort-2Y 3 de Febrero de 2011
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SULTADOS 2% VUELTA / 2nd Round Results (GREENSOME)
CLASIFICACION SCRATCH / Scratch Results

Riqu'e[me

» Golf
P Resort
P

PAR 72 VS: VC: ASC: 0

12/

2?8/

Pos Licencia JUGADOR /PLAYER Total 1st  2nd

1 WALOO0O0001 WHITCUTT, JOHN 23 145 75 70
WALO000002 GRIFFITHS, BASIL 1,4

SWEO0000001 BACKSTEDT, BOB 23 145 71 74
SWEQ0000002 HILBEDRAND, PER 1,2

3 SCO0000008 JOHNSTON, JOHN 30 146 75 71
SCO0000009 BRUCE, KEITH 29

ENGO0000013 POND, STUART 1,7 146 71 75
SCO0000011 JOHNSTON, JAMES 3,0

5 NET0000008 SLUITER, JART 34 147 73 74
4401199761 MORENO COMINO, FRANCISCO 3,0

AMO03019314 PREYSLER DE LA RIVA, MIGUEL 24 147 71 76
0201005917 TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 3,9

7 AM14075216 BRITO E CUNHA, NUNO DE 22 149 76 73
SWEQ0000018 KINELL, CLAES 0,4

POR0O000001 SOUSA E MELO, JOSE 38 149 73 76
SWEQ0000009 PERSON, THOMAS 0,1

SCO0000002 NAIRN, ROBBIE 53 149 72 77
SCO0000003 BROTHERSTON, IAN ROBERT -2,0

SCO0000004 EDGAR, BOB 24 149 71 78
IREO000002 DONNELLY, HUGH 2,7

11 ENG0000017 DISNEY, IAN 48 150 73 77
ENGO0000018 WILSON, JAMES 4.1

12 ENGO0000019 LANE, DAVID 0,0 151 73 78
ENGO0000020 HINDSHAW, JOHN 4.0

13 SWE0000003 BACKSTROM, HANS 23 152 78 74
SWE0000004 KOHLER, ROLF 4.4

ENGO0000007 BROWN, TERENCE 23 152 75 77
AM55357795 REES ,GLYN 1,0

CMO02159207 ORTIN FUNES, JUAN 1,4 152 70 82
CM02020121 HERRERO CASADO, ALVARO 4.1



12/ 2?3
JUGADOR/PLAYER Total 1st  2nd

LARRAZABAL AGUERREVERE,GUSTAVO 2,2 153 76 77

Pos Licencia
16 1101023348

LV06003919 TRENOR SUAREZ DE LEZO, LUISJAVIER 1,9
FRAO000005 LESTYNEK, JEAN LOUIS 31 153 71 82
FRA0O000006 GOMBERT, PASCAL 54

18 SWI0O000001 RIS, URS 39 154 74 80
ITAOOOO0O02 MANDELLI, VANNI 1,7

19 ENGO0000005 GRAY, TREVOR 0,8 155 78 77
ENGO0000006 JONES, MICHAEL 3,0
SCO0000010 GILL, ROBERT 33 155 75 80
ENGO0000012 DONKERSLEY, ADRIAN 2,8
GERO0000001 FLINT, KAI 30 155 72 83
GER0000002 HUBNER, THOMAS 4,2

22 SWE0000005 GRUFMAN, ANDERS 35 156 81 75
SWE0000006 THENFORS, GORAN 2,6
NETO000003 ESSER, ROLF 32 156 75 81
NET0000004 VAN BEEK, JAN 3,7

24 SWI0000002 REY, PIERRE-ALAIN 3,0 157 77 80
MORO0000001 ALAOUI, RACHID 3,0
CM02036480 BERRIATUA HORTA RAMON 45 157 77 80
CM04036402 PERERA BRIONES ALVARO 8,3

26 SCO0000007 CAMERON, NORMAN RITCHIE 1,7 158 78 80
ENGO0000010 POTTON, GAIUS J. 2,7
AMS55345258 BOURGOISE \VIC 20 158 73 85
AUS0000001 RODWELL, RODNEY 6,3

28 FRA0000001 MIRANDA, CHRISTIAN 41 159 80 79
FRAO0000002 CABALE, JEAN JACQUES 3.9
SCO0000012 METHVEN, BILL 49 159 80 79
SCO0000013 LAIRD, ANDREW 3,5
NETO0000005 SWANE, VIC 29 159 78 81
NET0000006 JANSEN, HENK 4,0
SCO0000001 MCGREGOR, ROBERT 6,4 159 77 82
ENGO0000003 BEDDINGTON, JOHN 6,0
SWE0000016 ERICSSON, BOYE 45 159 73 86
SWE0000017 RONNEKLEV, ROLF 2,5

33 AM15182315 ALONSO MARTINEZ, JAVIER 6,2 160 80 80
AM15042958 FERNANDEZ GIL, JULIO 7,7
NET0000001 VELDHUIS, PAUL 53 160 80 80
NET0000002 VAN ZANDVOORT, JAN 4,8



Pos

Licencia

ENGO0000008
ENGO0000009

ENGO0000011
IREOO00007

SWE0000012
SWE0000013

38 ITAOO0O0005
ITAOOOO006

ENGO0000004
IREO000001

40 CM02447584
CM07037199

ENGO0000001
ENGO0000002

42 SWEO0000010
SWE0000011

SCO0000005
SCO0000006

44 1TAO000003
ITAOOO0004

ENGO0000014
ENGO0000015

8814149401
7712076246

47 AM81603685
AM81136200

LV08041339
LV08033163

CM04066837
CM02090982

50 IREO000008
FRAO000007

51 FRA0000003
FRAO000004

NET0000009
NET0000010

53 SWE0000007
SWE0000008

JUGADOR/PLAYER
HAIRE, TONY
SMITH, TERRY

SEARLE, COLIN
MCEVOY, TOM

JOSEFSSON, BERTIL
TILLMAN, LARS

CASTELLINI, CESARE
CASETTI, GIOVANNI

DOWELL, DANNY
LYNCH, SEAN

CANOMANUEL Y GONZALEZ,RAFAEL P.

DELGADO DEL BARRIO, E.

LESSER, DAVID
WALL, DAVID

DOLK, JAN
MORKEN, JOHN

FIDDES, ALISTAIR
STEWART, IAN

ROSSETTI, EGIDIO
BUSSINELLO, MARCO PIETRO

KIRWAN, JOE
GEMMELL, IAN

BENITO ROMAN, JOSE
ALVAREZ REDONDO, JOSE RAMON

DEW ROGER JOHN
CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

BARTLEY, ANTHONY
FLAXMAN ROBIN

ARGUESO MU#0Z, CRESCENCIO
CECILIA AGUADO, FRANCISCO

O'DRISCOLL, THOMAS
DE FONSECA, HONORE

FONTAGNERES, ROGER
MAILLOU, BERNARD

GOETTSCH, HACK
VAN HEEK, PEM

HALLERFORS, JAN
OLSEN, CLAES

2,3
3,2

7,6
2,4

2,9
4,2

15
12,0

3.9
5,3

2,7
2,3

51
6,2

4,2
4,7

0,9
3,2

4,5
4,6

5,1
4,5

52
57

4,6
5,8

4,3
5,8

6,4
6,4

8,3
9,8

4,2
4,1

7,4
3.8

4,5
4,4

Total
160

160

160

161

161

162

162

164

164

165

165

165

166

166

166

167

170

170

171

12/
ist
79

78

75

79

77

80

77

79

77

81

81

80

83

83

80

83

84

83

82

223/
2nd
81

82

85

82

84

82

85

85

87

84

84

85

83

83

86

84

86

87

89



Pos Licencia

54 CM01620100
MMO05194566

55 CM02143583
CM02069681

56 CMC2388531
CM09097554

57 1101026210
1101054273

58 CM02052941
CM02081176

JUGADOR/PLAYER

ARTIGAS GUILLAMON, MANUEL
MARTINEZ CHEREGUINI,AUGUSTO

NAVARRO MARQUES, JOSE LUIS
TARASCON BALDASANO, ALBERTO

GALLEGO LLORENTE, NICOLAS
GONZALEZ IGLESIAS, EDUARDO

PEREZ NAREDO, CARLOS
MESA CARMONA, JOSE

MORENO MERINO, JOSE LUIS
MUNOZ MORALES, ANGEL LUIS

11,0
8,6

7,3
5,5

7,0
91

6,4
9,3

11,3
11,3

Total
172

173

175

182

185

12/
ist
83

83
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92

93
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2nd
89

90

89

90
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